



Top Nord ApS

Aalborgvej 104
9670 Løgstør
CVR-nr. 40508376

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Martin Vonsild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Top Nord ApS

Aalborgvej 104

9670 Løgstør

CVR-nr.: 40508376

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Martin Vonsild, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af tankstander.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		106.263	114.216
Af- og nedskrivninger	1	(72.633)	(68.664)
Driftsresultat		33.630	45.552
Andre finansielle omkostninger	2	(9.632)	(14.400)
Resultat før skat		23.998	31.152
Skat af årets resultat	3	(5.260)	(6.888)
Årets resultat		18.738	24.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.738	24.264
Resultatdisponering		18.738	24.264

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		563.829	636.462
Materielle aktiver	4	563.829	636.462
Anlægsaktiver		563.829	636.462
Udskudt skat		15.255	7.900
Tilgodehavender		15.255	7.900
Likvide beholdninger		383	289
Omsætningsaktiver		15.638	8.189
Aktiver		579.467	644.651

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		53.890	35.152
Egenkapital		93.890	75.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.600	540.787
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.615	12.188
Anden gæld		8.862	9.024
Kortfristede gældsforpligtelser		485.577	569.499
Gældsforpligtelser		485.577	569.499
Passiver		579.467	644.651
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	35.152	75.152
Årets resultat	0	18.738	18.738
Egenkapital ultimo	40.000	53.890	93.890

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	72.633	68.664
	72.633	68.664

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.624	14.152
Renteomkostninger i øvrigt	8	248
	9.632	14.400

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.615	12.188
Ændring af udskudt skat	(7.355)	(5.300)
	5.260	6.888

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	764.027
Kostpris ultimo	764.027
Af- og nedskrivninger primo	(127.565)
Årets afskrivninger	(72.633)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	563.829

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
